
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 114
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TV Wehrda/TV Marbach 8 14:2 35:13 72:34 496:327
2 TC Niederdorfelden 8 11:5 29:19 64:44 474:386
3 TSC Korbach 8 10:6 25:23 55:50 437:421
4 Westerbach Eschborn II 8 9:7 28:20 61:46 458:425
5 TC Nieder Weisel 8 9:7 26:22 58:50 452:401
6 MSG Niederdieten/Eschenburg 8 5:11 23:25 51:58 397:439
7 MSG Mittenaar/Bischof./Herborns. 8 5:11 18:30 42:66 355:462
8 TC Weißkirchen 8 5:11 16:32 42:68 351:455
9 BW Frankenberg 8 4:12 16:32 37:66 362:466

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 04.05.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

Westerbach Eschborn II
TC Nieder Weisel
MSG Niederdieten/Eschenburg
TC Weißkirchen

MSG TV Wehrda/TV Marbach
BW Frankenberg
MSG Mittenaar/Bischof./Herb…
TSC Korbach

3:3
5:1
2:4
5:1

Mi. 11.05.2022 10:00
10:00
10:00
 
10:00
 

MSG Mittenaar/Bischof./Herb…
TSC Korbach
MSG TV Wehrda/TV Marbach
Spielort: TV Europabad Ma...
MSG Niederdieten/Eschenburg
Spielort: Spiel findet be...

TC Niederdorfelden
TC Nieder Weisel
TC Weißkirchen
 
Westerbach Eschborn II
 

1:5
3:3
5:1
 

1:5
 

Mi. 18.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TSC Korbach
BW Frankenberg
TC Niederdorfelden
TC Weißkirchen

MSG TV Wehrda/TV Marbach
MSG Niederdieten/Eschenburg
TC Nieder Weisel
MSG Mittenaar/Bischof./Herb…

3:3
1:5
4:2
3:3

Mi. 25.05.2022 10:00
10:00
10:00
 
10:00

TC Weißkirchen
TC Nieder Weisel
MSG TV Wehrda/TV Marbach
Spielort: TV Europabad Ma...
MSG Mittenaar/Bischof./Herb…

TC Niederdorfelden
MSG Niederdieten/Eschenburg
BW Frankenberg
 
Westerbach Eschborn II

0:6
3:3
5:1
 

0:6
Mi. 08.06.2022 10:00

10:00
10:00
10:00
 

MSG Mittenaar/Bischof./Herb…
Westerbach Eschborn II
TC Niederdorfelden
MSG Niederdieten/Eschenburg
Spielort: Spiel findet be...

TC Nieder Weisel
TC Weißkirchen
BW Frankenberg
TSC Korbach
 

2:4
2:4
5:1
2:4
 

Mi. 22.06.2022 10:00
10:00
 
10:00
10:00

TSC Korbach
MSG TV Wehrda/TV Marbach
Spielort: TV Europabad Ma...
Westerbach Eschborn II
BW Frankenberg

TC Niederdorfelden
MSG Niederdieten/Eschenburg
 
TC Nieder Weisel
MSG Mittenaar/Bischof./Herb…

4:2
4:2
 

3:3
4:2

Mi. 29.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Niederdorfelden
TC Nieder Weisel
MSG Mittenaar/Bischof./Herb…
BW Frankenberg

MSG TV Wehrda/TV Marbach
TC Weißkirchen
TSC Korbach
Westerbach Eschborn II

0:6
4:2
5:1
2:4
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Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 114
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 06.07.2022 10:00

10:00
10:00
 
10:00

TC Niederdorfelden
TC Weißkirchen
MSG TV Wehrda/TV Marbach
Spielort: TV Europabad Ma...
TSC Korbach

MSG Niederdieten/Eschenburg
BW Frankenberg
MSG Mittenaar/Bischof./Herb…
 
Westerbach Eschborn II

4:2
1:5
5:1
 

4:2
Mi. 13.07.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Nieder Weisel
Westerbach Eschborn II
MSG Niederdieten/Eschenburg
BW Frankenberg

MSG TV Wehrda/TV Marbach
TC Niederdorfelden
TC Weißkirchen
TSC Korbach

2:4
3:3
6:0
1:5
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